

Položkový rozpočet						
S:	DADATEX,s.r.o.	Oprava podlahových krytin v ZŠ a MŠ Sosnová a výměna kobereců				
P.č.	Číslo položky	Název položky	cena / MJ	množství	MJ	Celkem Kč
1		Zátěžové Pvc	269,00	72,00	m	19 368,00
2		Pokládka + celoplošné lepení	89,00	67,33	m	5 992,37
3		Strhnutí staré krytiny s likvidací	29,00	113,00	m	3 277,00
4		Silikonování	880,00	1,00	ks	880,00
5		Samonivelační stěrka s penetrací	160,00	113,00	m	18 080,00
Díl:		ZŠ Kaštanová, Pvc				47 597,37
6		Koberec Arktik 858 místnost 103	122,00	23,60	m	2 879,20
7		Pokládka + celoplošné lepení	89,00	21,81	m	1 941,09
8		Strhnutí staré krytiny s likvidací	29,00	21,81	m	632,49
9		Zátěžový koberec-SBOROVNA	169,00	47,00	m	7 943,00
10		Pokládka	48,00	42,00	m	2 016,00
11		Kobercový soklík + montáž	39,00	42,00	m	1 638,00
12		Strhnutí krytiny s likvidací	19,00	42,00	m	798,00
13		Koberec Invernes 610	199,00	25,50	m	5 074,50
Díl:		ZŠ Kaštanová, koberce				22 922,28
14		Zátěžové pvc	269,00	65,00	m	17 485,00
15		Pokládka s lepením Podesty	89,00	29,00	m	2 581,00
16		Schodová hrana s montáží	169,00	57,50	m	9 717,50
17		Lepení schodišťových stupnic	219,00	35,00	m	7 665,00
18		Sundání staré krytiny s likvidací	2500,00	1,00	ks	2 500,00
Díl:		MŠ Sosnová, schody + podesty				39 948,50
19		Zátěžové pvc	269,00	85,00	m	22 865,00
20		Pokládka	48,00	76,00	m	3 648,00
21		Pvc soklík s montáží	39,00	75,00	m	2 925,00
22		Přechodový profil s montáží	279,00	35,00	m	9 765,00
Díl:		MŠ Sosnová, 2. a 3. třída				39 203,00
23		Podlahy Pvc				0,00
Díl:		Opravy podlah v ZŠ a MŠ Sosnová				0,00
Cena CELKEM						149 671,15
Cena CELKEM s DPH 21%			181.102 Kč			